
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  02/21. Processo Administrativo: 4903/20. Oferta de Compra nº
853600801002021OC00001. Pregão Eletrônico: 02/21. Objeto:  aquisição  de
medicamentos utilizados no âmbito da saúde mental,  em virtude dos impactos sociais
ocasionados pela pandemia da Covid-19. Proponentes: 22. Gestora do Contrato: Vanessa
Marostegan  Silva  Noronha.  Cargo:  Fonoaudióloga.  Contrato  nº  40/21.  Contratada:
CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Valor: R$ 8.334,18
(oito mil,  trezentos  e  trinta  e  quatro reais  e  dezoito centavos).  Assinatura:  23/04/21.
Vigência:  12  (doze)  meses.  Contrato  nº  39/21.  Contratada:  AGLON  COMÉRCIO  E
REPRESENTAÇÕES LTDA.  Valor:  R$  8.991,00 (oito mil, novecentos e  noventa  e um
reais). Assinatura:  26/04/21. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº  46/21. Contratada:
FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI. Valor: R$
11.529,84 (onze mil,  quinhentos  e  vinte  e  nove reais  e  oitenta  e  quatro centavos).
Assinatura:  26/04/21. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº  48/21. Contratada: M & D
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. Valor:  R$  22.737,87 (vinte e  dois mil,  setecentos e
trinta e sete reais e  oitenta e sete  centavos). Assinatura:  26/04/21. Vigência: 12 (doze)
meses. Contrato nº 41/21. Contratada: CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA. Valor: R$  2.356,08 (dois mil, trezentos e  cinquenta e seis reais e  oito centavos).
Assinatura:  26/04/21.  Vigência:  12  (doze)  meses.  Contrato  nº  43/21.  Contratada:
CRISTÁLIA  PRODUTOS  QUÍMICOS  FARMACÊUTICOS  LTDA.  Valor:  R$  57.514,26
(cinquenta e sete mil e quinhentos e quatorze reais e vinte e seis centavos). Assinatura:
26/04/21. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº  47/21. Contratada: L A DOS SANTOS
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP. Valor: R$  9.291,68  (nove mil,  duzentos e
noventa e um reais e sessenta e oito centavos). Assinatura: 26/04/21. Vigência: 12 (doze)
meses. Contrato nº 42/21. Contratada: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA.
Valor: R$ 17.370,02 (dezessete mil, trezentos e setenta reais e dois centavos). Assinatura:
27/04/21. Vigência: 12 (doze) meses. Dr. Milton Dimas Tadeu Urban – Prefeito.


